
ZARZĄDZENIE NR Z§£>\ZQ!& 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia?9 i(mp.. 2024 r.

w sprawie powołania pierwszego Wiceprezydenta Miasta Elbląg

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 3 oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Katarzynę Wiśniewską zam. w Elblągu na stanowisko pierwszego Wiceprezydenta 
Miasta Elbląg w pełnym wymiarze czasu pracy od dnia 29 maja 2024 r. do czasu objęcia obowiązków przez 
nowo powołanego Wiceprezydenta.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki zostaną określone odrębnie.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 226/2024 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Wiceprezydenta Miasta Elbląg.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Na podstawie z art. 26a ust. I i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) prezydent, w drodze zarządzenia, powołuje swoich zastępców i wskazuje imiennie 
pierwszego i kolejnych zastępców. Osoba obecnie pełniąca funkcję Wiceprezydenta Miasta Elbląg została 
przez Prezydenta Miasta Elbląg wskazana na stanowisko Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Elbląg, 
w związku z powyższym wydanie powyższego zarządzenia jest uzasadnione.

KIEROWNIK
Referatu Kadr i Szkoleń

rta Doroz


